ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«18»   апреля     2024 г.       № 60

О внесении изменений в решение Представительного

Собрания Глушковского района Курской области

№ 317 от 15 сентября 2022 года «Об оказании

финансовой помощи гражданам в связи с

утратой или повреждением имущества в результате

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории Глушковского района Курской области»

(с изменениями и дополнениями от 28.11.22 № 326, от 15.02.2024 № 48)

 В связи с необходимостью приведения нормативно-правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

ст.ст. 22-24 Устава муниципального района «Глушковский район» Курской

области, Представительное Собрание Глушковского района Курской области

Решило:

1. Внести  в  решение Представительного Собрания Глушковского района

Курской области № 317 от 15 сентября 2022 года «Об оказании финансовой

помощи гражданам в связи с утратой или повреждением имущества в результате

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории

Глушковского района Курской области», с последующими изменениями и

дополнениями   следующие дополнения:

В оглавлении Порядка оказания финансовой помощи гражданам в связи с

утратой или повреждением  имущества в результате чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на территории Глушковского района

Курской области после слов «оказания финансовой помощи гражданам,»

дополнить словами « иностранным гражданам и лицам без гражданства,».

Часть 3  абзаца первого после слов «являющиеся собственниками

недвижимого имущества,»  дополнить словами «а также иностранные граждане

и лица без гражданства».

Часть 3  абзаца второго после слов «являющиеся собственниками

движимого имущества,»  дополнить словами « а также иностранные граждане и

лица без гражданства (далее – граждане)».

 2

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в установленном порядке.

Председатель  Представительного  Собрания                                 Ф.И.  Отрохов

Глушковского  района  Курской  области

четвертого  созыва

Глава  Глушковского  района                                                             П.М. Золотарев

Курской  области